
UCHWAŁA NR 15512019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia w formie darowizny prawa własności nieruchomości
stanowiących własność Powiatu Koszalińskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1995 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019r. poz. 511 ze zm.) w związku z 51 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XX111248/09 Rady
Powiatu w Koszalinie z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomościami oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych
umów (DZ.Urz. Woj. Zachodn. z 2009r. Nr 50, poz.1251) uchwala się, co następuje:

* 1. Przeznacza się do zbycia w formie darowizny na rzecz Gminy Mielno, nieruchomości
stanowiące własność Powiatu Koszalińskiego, położone w Gminie Mielno, obrębie
ewidencyjnym Gąski, oznaczone jako działki ewidencyjne: nr 3413 O Pow. 0,0400 ha, nr 3414
o pow. 0,0300 ha, dla których prowadzona jest księga wieczysta nr KO1K/00043364/6;
z przeznaczeniem na cele publiczne.

2. Wszelkie koszty związane z nabyciem nieruchomości ponosi Gmina Mielno.

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Inwestycji i Gospodarki
Nieruchomościami.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAF{{5A

Marion (Licz

C

Id: 50ED9588-A242-4 I E5-A6 I E-6OAE I 7BD3 D6B. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

Pismem z dnia 22.1O.2018r. Burmistrz Mielna wystąpiła do Powiatu Koszalińskiego
z prośbą o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Mielno działki nr 34/3 położonej
w obrębie Gąski gmina Mielno, z przeznaczeniem na lokalizację placu sportowo-
rekreacyjnego. Przedmiotowa nieruchomość stanowi drogę i znajduje się w trwałym
zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie. W związku z powyższym zwrócono się
do PZD w Koszalinie o zajęcie stanowiska w sprawie ewentualnej darowizny działki nr 34/3
obręb Gąski. PZD pismem z dnia 02.01.2019r. poinformował, że po przeanalizowaniu
sprawy uznał, iż zasadnym byłoby przekazanie wraz z wnioskowaną działką działki
sąsiadującej, oznaczonej nr 34/4, gdyż obie działki znajdują się poza pasem drogowym drogi
powiatowej i są zbędne do prowadzenia działalności statutowej. Burmistrz Mielna pismem
z dnia 01.08.201 9r. po ponownym przeanalizowaniu sprawy wyraziła wolę nabycia działek nr
34/3 i nr 34/4 położonych w Gąskach. Dla przedmiotowych nieruchomości zostanie
wygaszony trwały zarząd na rzecz PZD w Koszalinie.

Marian H n a wicz

O

Id: 5OED9SBS-A242-4 I E5-A6 I E-6OAE I 78D3D6B. Uchwalony Strona L


